

ДОГОВІР № 73
про закупівлю товарів за державні кошти

м. Дніпро

11 жовтня 2023 року

Державний вищий навчальний заклад «Приазовський державний технічний університет», у подальшому «Покупець» в особі ректора Хаджинової О.В., яка діє на підставі Статуту з однієї сторони, та товариство з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ», у подальшому «Продавець», в особі директора Шевченко Б.В., який діє на підставі Статуту, з другої сторони, які надалі іменуються «Сторони» і окремо «Сторона», уклали цей Договір відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), вимог Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та інших нормативно-правових актів, про таке:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предмет договору за національним класифікатором України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: **-30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Канцелярські товари)**. Джерело фінансування закупівлі – кошти Державного бюджету України.

1.2. Продавець зобов'язується у 2023 році поставити (передати у власність) Покупцеві Товар, в асортименті, комплектності та кількості, визначених у Специфікації № 1 (Додаток 1 до Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору, а Покупець зобов'язується прийняти та своєчасно оплатити Товар на умовах цього Договору.

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків, а також у разі обмеження або припинення бюджетного фінансування.

1.4. Продавець гарантує, що Товар, який є предметом Договору належить йому на праві власності або іншому речовому праві, що надає йому право розпоряджатися Товаром, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

1.5. Продавець підтверджує, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання всіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Продавця, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Продавець гарантує, що якість та комплектність Товару, що постачається затвердженим стандартам України та/або технічним умовам підприємства-виробника, затвердженим на цю продукцію та мати відповідний сертифікат якості (якщо це передбачено законодавством України). Предмет закупівлі повинен бути новим, знаходитися у робочому стані, придатному до експлуатації згідно цільового призначення.

2.2. При виникненні претензій Покупця відносно недостачі, невідповідності асортименту, дефектності, некомплектності або недоброякісності, ушкодження або псування Товару, Продавець зобов'язаний доукомплектувати або замінити дефектний Товар у термін не більше 30 (тридцяти) робочих днів, з дня отримання претензії Покупця. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості несе Продавець.

2.3. Пакування, у якому відвантажується Товар, та умови транспортування Товару повинні відповідати характеру Товару. Продавець забезпечує цілісність Товару, збереження його якості під час перевезення від місця відвантаження до місця поставки Товару.

2.4. Товар має бути поставлений у відповідній тарі або/та упакований належним чином в упаковку, а за її відсутності – способом, який забезпечує збереження товару цього роду за звичайних умов зберігання і транспортування.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Валютою договору є національна валюта України - гривня.

3.2. Сума цього Договору становить **28334,51 грн. (Двадцять вісім тисяч триста тридцять чотири гривні 51 копійка)** в т.ч. ПДВ **4722,42 грн. (Чотири тисячі сімсот двадцять дві гривні 42 копійки)**

3.3. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.4. Вартість Товару, що постачається згідно даного Договору, включає в себе всі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження (безпосередньо на місце, вказане Покупцем), сплату митних тарифів, усіх інших витрат необхідних для виконання цього Договору.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Покупець оплачує вартість Товару по безготівковому розрахунку.

4.2. Розрахунки проводяться шляхом перерахування коштів на реєстраційний рахунок Продавця протягом 10 (десяти) робочих днів, після отримання Товару на підставі видаткової накладної.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) Товару – протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання договору.

5.2. Місце поставки (передачі) товару: Поставка товару відбувається на умовах DDP – ІНКОТЕРМС 2010 за адресою: м. Дніпро, вул.Гоголя, буд 29

5.3. Датою поставки вважається дата підписання Покупцем та Продавцем видаткової накладної в місці отримання Товару відповідно до п. 5.2. даного Договору.

VI. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

6.1. Право власності на Товар переходить від Продавця до Покупця в момент прийняття Покупцем Товару в місці його передачі відповідно до п. 5.2. даного Договору. Приймання-передача Товару засвідчується підписанням видаткової накладної, яка є доказом передачі Товару у власність Покупця.

6.2. Товаросупроводжуючі документи передаються одночасно з передачею Товару.

6.3. Приймання Товару здійснюється Покупцем відповідно до товаросупроводжуючих документів.

6.4. Продавець несе відповідальність за пошкодження Товару внаслідок неналежної упаковки та консервації до моменту передачі Товару Покупцеві в місці постачання.

6.5. У разі виявлення невідповідності Товару тендерній документації, умовам дійсного договору, некомплектності або недоброякісності, його ушкодження або псування Покупець повинен протягом 20 робочих днів з моменту прибуття Товару у місце постачання повідомити про це Продавця у письмовій формі (електронною поштою) та викликати представника Продавця для складання відповідного акту. У разі виявлення Товару зі скритими недоліками виробничого характеру Покупець має повідомити про це Продавця протягом 4 (чотирьох) місяців з моменту прибуття Товару у місце постачання і викликати представника Продавця для складання відповідного акту.

VII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

7.1. Покупець зобов'язаний:

7.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за зазначений в Специфікації № 1 до Договору Товар згідно п. 4.2. даного Договору;

7.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.

7.2. Покупець має право:

7.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його за 3 (три) календарних дні;

7.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

7.3. Продавець зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

7.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом II цього Договору;

7.4. Продавець має право:

7.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за зазначений в Специфікації № 1 до Договору Товар;

7.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Покупця.

VIII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

8.2. Продавець несе повну відповідальність за якість Товару у межах гарантійного строку зазначеного в гарантійному талоні. Гарантія якості Товару розповсюджується також на всі комплектуючі вироби.

8.3. В межах гарантії Продавець зобов'язується за свій рахунок протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту отримання письмового повідомлення від Покупця про настання гарантійних обставин на вимогу Покупця провести заміну Товару або здійснити усунення несправностей і/або дефектів.

8.4. Вартість переміщень Товару, за потреби в його ремонті, впродовж гарантійного строку, в повній мірі покладається на Продавця.

8.5. При порушенні строків заміни або гарантійного ремонту Товару, Продавець зобов'язується за вимогою Покупця сплатити останньому штраф у розмірі 10 (десяти) відсотків від загальної вартості Товару зазначеної у п. 3.2. цього Договору.

8.6. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості Товару за кожен календарний день прострочення.

8.7. У разі поставки неякісного Товару Продавець сплачує штраф у розмірі 20% від вартості поставленої неякісної продукції.

IX. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим на те органом. Достатнім доказом дії таких обставин та строку дії є документ, виданий Торгово-промисловою палатою тієї країни, де сталися вказані обставини.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

X. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

XI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31 грудня 2023 р., а в частині фінансових зобов'язань до повного їх виконання.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІІ. ІНШІ УМОВИ

12.1. Покупець є платником ПДВ та включений до реєстру неприбуткових організацій із присвоєнням ознаки 0031 від 27.06.2017 р. і звільнений від сплати податку на прибуток.

12.2. Продавець є платником платником ПДВ та платником податку на прибуток на загальних умовах.

12.3. Сторони зобов'язуються повідомляти один одного про зміни юридичної адреси і банківських реквізитів, зміну засобів зв'язку (телефон, факс, електронну пошту) в триденний термін після їх зміни.

12.4. Всі додатки, згадані в цьому Договорі і всі додаткові угоди, складені в період дії цього Договору, є його невід'ємними частинами.

12.5. Будь-які можливі зміни умов цього договору (банківських реквізитів, адрес і т.д.) оформляються письмово двосторонніми додатковими угодами.

12.6. Всі зміни і доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою Сторін у формі додаткових угод, які є невід'ємною частиною цього Договору.

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ІНСАЙТ»

49010 м. Дніпро вул.Телевізійна буд.1-А
прим.1

IBAN UA193510050000026002033722200
в АТ «УКРСИББАНК» м. Київ
ПІН 255361204639
ЄДРПОУ 25536121
Свідоцтво ПДВ № 200078384

ПОКУПЕЦЬ

Державний вищий навчальний заклад
«Приазовський державний технічний
університет»

Юридична адреса: вул. Університетська, 7,
м. Маріуполь, Донецька область, 87555
Місце знаходження: Україна, 49000,
Дніпропетровська область, м. Дніпро,
вул. Гоголя, буд. 29 ауд. 314
засоби зв'язку: office@pstu.edu
IBAN UA138201720343191015200005734
в ДКСУ м.Київ
ПІН 020708105816
ЄДРПОУ 02070812, МФО 820172
Св-во №100301199



Директор

Б.В.Шевченко



В.о. ректора

О.В. Хаджинова

Додаток № 1
До Договору № 73
11.10.2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару Найменування	Од.	Кіль- кість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Реєстратор 5 см 40247 кол синій	шт	10	57,50	575,00
2	Папка-реєстратор одностор. PP 7,5 см, зібран, синя	шт	13	60,00	780,00
3	Бокс для архівації документів 100мм крафт BM.3261-34	шт	75	25	1875,00
4	Короб для архівних боксов JOBMAX крафт	шт	15	82,50	1237,50
5	Швидкозшивач з перф.пласт. A4 AXENT1318 синій	шт	100	7,10	710,00
6	Швидкозшивач з перф.пласт. A4 AXENT1318 м'ятний	шт	130	7,10	923,00
7	Швидкозшивач пласт. A5 PP BUROMAX BM3312 синій	шт	10	6,00	60,00
8	Швидкозшивач пласт. A5 PP BUROMAX BM3312 зелений	шт	10	6,00	60,00
9	Папір A4, 80г/м2 Nevia	пач	75	150,00	11250,00
10	Папір A4/75 СРЕКТРА COLOR паст. PINK, рожевий	пач	2	175,00	350,00
11	Папір A4/75 СРЕКТРА COLOR паст. YELOW(160)	пач	2	175,00	350,00
12	Папка-файл пласт. A4+\100шт. 40мкм глянец.FR-2040	пак	26	70,00	1820,00
13	Папка-файл пласт. A5 40мкм з перфорацією на 6 отворів 100шт. глянцева Fresh Up	шт	2	45,00	90,00
14	Ручка масл. Hiper Max Writer Evolutson HO-335-ES 2500 м 0,7 мм (синя)	шт	4	8,40	33,60
15	Ручка масл. Hiper Max Writer Evolutson HO-335-ES 2500 м 0,7 мм (червона)	шт	4	8,40	33,60
16	Ручка кулькова Flair 743 Writometer 10 км синя	шт	4	10,85	43,40
17	Олівець з ластиком трикутний SOZ 127	шт	20	4,00	80,00
18	Скріпки нікельовані 25мм трикутні 100шт. BuroMAX 5007	пач	6	10,15	60,90
19	Степлер 24-30арк.SOZ4025 65мм синій	шт	2	190,00	380,00
20	Скоби N24/6 SOZ4721	шт	6	10,00	60,00
21	Скоби N10 SOZ4720SCH, 1000шт	шт	4	6,00	24,00
22	Лоток горизонтальний-2 ПС чорний	шт	8	65,00	520,00
23	Точилка з контейн. Colorful 5 кол. асорті, в дисплеї, 4814C CLASS	шт	8	11,00	88,00
24	Біндери №32, (12шт у пач.), чорні арт.KL 1732, KLERK	пач	3	27,50	82,50
25	Біндери №41, (12шт у пач.), чорні арт.KL 1741, KLERK	пач	3	37,50	112,50
26	Клей ПВА 100 мл KLERK	шт	5	15,00	75,00
27	Ножиці 18 см прогум. Ручки TITANIUM 4260 SOZ	шт	6	68,00	408,00
28	Лінійка пластикова 30 см прозора AXENT7330-A	шт	6	11,20	67,20
29	Зошит шкільний 24 аркуша клітинка	шт	20	7,55	151,00
30	Діркопробивач 30 арк. 4346 NORMA з лінійкою	шт	2	125,00	250,00
31	Гумка для олівців LC01/60 УМКА	шт	10	3,00	30,00
32	Стрічка поліпропіленова з липким шаром (Без лого, 48x100,40мкм,пр.)	шт	4	27,50	110,00

33	Скотч 18х30" 40vrv 4-377 прозорий	шт	5	6,50	32,50
34	Набір маркерів FABER (4шт.) прозорі	шт	2	115,00	230,00
35	Фарба штемпельна 27 мл Kores синя	шт	1	37,50	37,50
36	Штемпельна фарба LIK-54 30 мл фіолетова	шт	1	30,00	30,00
37	Коректор стрічковий 5 ммх13м SOZ4960	шт	10	35,00	350,00
38	Коректор 20 мл SOZ4910	шт	4	14,70	58,80
39	Коректор-ручка 10 мл NOR4950	шт	4	13,50	54,00
40	Бокс для паперу 90х90х90 JOBMAX прозорий	шт	2	30,17	60,34
41	Блок д/зап. 85х85 300 арк. Krok білий	шт	5	13,75	68,75

Разом 23612,09

Всього кількість одиниць 629

без

ПДВ:

ПДВ:

Всього

з ПДВ:

4722,42

28334,51

Всього на суму: Двадцять вісім тисяч триста тридцять чотири гривні 51 копійка

ПІДПИСИ СТОРІН:

Продавець: ТОВ «ІНСАЙТ»

Покупець: ДВНЗ «ПДТУ»

Директор

Шевченко Б.В.

В.о. ректора

О.В. Хаджинова

